

Østeralle 8   
8400 Ebeltoft

Hovedgaden 34,1   
8410 Rønde

Vestre Ringgade 61   
8200 Aarhus N

Tlf. 70 22 09 99  
Fax 70 23 09 99

CVR-nr. 31 26 20 89

mail@kovsted.dk  
www.kovsted.dk

**J.N.A. Holding ApS**  
**Poul Buås Vej 34, 3. th.**  
**9000 Aalborg**  
**ÅRSRAPPORT**  
**2015/16**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den / 2016

---

Dirigent

**CVR-nr. 28 67 39 06**

## Indholdsfortegnelse

### Påtegninger

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

### Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

### Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

**Selskabet**

J.N.A. Holding ApS  
Poul Buås Vej 34, 3. th.  
9000 Aalborg

CVR-nr: 28 67 39 06  
Stiftet: 1. december 2006  
Hjemsted: Aalborg  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Jens Nygaard Andersen

**Revisor**

Kovsted & Skovgård  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Østeralle 8  
8400 Ebeltøft

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter har bestået i investering i noterede værdipapirer.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabets årsrapport har ikke i særlig grad været påvirket af usikkerhed ved indregning eller måling i regnskabsåret. Dog bemærkes, at indregnet skatteaktiv kr. 74.900 er påvirket med skat af underskudssaldo hvilket fordrer, at selskabet genererer overskud i størrelsesordenen kr. 340.000, hvilket der kan være almindelig usikkerhed omkring.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets udvikling i aktivitet og økonomiske forhold betragtes som utilfredsstillende. Det er selskabets forventning at udviklingen er positiv i de kommende år.

Selskabet har tabt mere end 50 % af anpartskapitalen, som forventes retableret ved egen indtjening.

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

### 1. juli - 30. juni

Note	2015/16	2014/15
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>-10.952</b>	<b>88.035</b>
Personaleomkostninger	0	-10.000
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>-10.952</b>	<b>78.035</b>
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	8.314	128.521
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver mv.	102.858	0
Andre finansielle indtægter	7.007	8
Andre finansielle omkostninger	-81.464	-799.729
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>25.763</b>	<b>-593.165</b>
Skat af årets resultat	18.700	10.900
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>44.463</b>	<b>-582.265</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	16.193	-422.602
Overført resultat	28.270	-159.663
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>44.463</b>	<b>-582.265</b>

## Balance 30. juni

### AKTIVER

Note	2016	2015
1 Kapitalandele i associerede virksomheder	164.085	155.771
Andre værdipapirer og kapitalandele	460.941	1.458.083
Andre tilgodehavender	0	350.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>625.026</b>	<b>1.963.854</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>625.026</b>	<b>1.963.854</b>
Andre tilgodehavender	910	1.250
Udskudt skatteaktiv	74.900	56.200
<b>Tilgodehavender</b>	<b>75.810</b>	<b>57.450</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>22.592</b>	<b>0</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>98.402</b>	<b>57.450</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>723.428</b>	<b>2.021.304</b>

**Balance 30. juni**  
**PASSIVER**

Note	2016	2015
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	123.714	107.521
Overført resultat	-215.859	-244.129
<b>2 EGENKAPITAL</b>	<b>32.855</b>	<b>-11.608</b>
Anden gæld	0	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	0	500.000
Kreditinstitutter	0	772.419
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til associerede virksomheder	70.450	67.704
Anden gæld	0	49.587
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	615.123	638.202
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>690.573</b>	<b>2.032.912</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b>690.573</b>	<b>2.032.912</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>723.428</b>	<b>2.021.304</b>

## Noter

	2016	2015
<b>1 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2015	48.250	40.000
Årets tilgang	0	12.250
Afgang	0	-4.000
	<hr/>	<hr/>
<b>Kostpris 30. juni 2016</b>	<b>48.250</b>	<b>48.250</b>
	<hr/>	<hr/>
Op- og nedskrivninger 1. juli 2015	107.521	0
Årets resultatandele	8.314	107.521
	<hr/>	<hr/>
<b>Op- og nedskrivninger 30. juni 2016</b>	<b>115.835</b>	<b>107.521</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016</b>	<b>164.085</b>	<b>155.771</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

Kapitalandele i associerede virksomheder kan specificeres således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Andel af resultat	Regnskabsmæssig værdi
Andersen & Andersen Trading ApS	Aalborg	45 %	16.193	159.714
Daniatech ApS	Assens	24,5 %	-7.879	4.371

## 2 Egenkapital

	1/7 2015	Forslag til resultatdisponering	30/6 2016
Virksomhedskapital	125.000	0	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	107.521	16.193	123.714
Overført resultat	-244.129	28.270	-215.859
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
	<b>-11.608</b>	<b>44.463</b>	<b>32.855</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende.  
Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift

Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

## Jens Nygaard Andersen

### Direktør

På vegne af: Jens Nygaard Andersen

Serienummer: PID:9208-2002-2-151580845173

IP: 80.163.35.111

2016-11-24 12:12:04Z

NEM ID 

## Johnny Skovgaard Rasmussen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Revision & Rådgivning,

Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Serienummer: CVR:31262089-RID:48493650

IP: 87.54.61.230

2016-11-24 16:05:51Z

NEM ID 

## Jens Nygaard Andersen

### Dirigent

På vegne af: Jens Nygaard Andersen

Serienummer: PID:9208-2002-2-151580845173

IP: 80.163.35.111

2016-11-25 15:25:17Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: CZUYF-FEMNT-A15PL-NCHOK-X57UU-70J1G

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>